MHOOPMALUA O TOBAPE

KAPPA

9680TO0125P63

EAN 4031582315240

MOBOPOTHbIN POSIMK, KPOHLUTEMH M NAACTUHA CBapHble M3 CTanu,
baecTallee OLUMHKOBAHHOE NAacCUBMPOBAHHOE roNyObiM NMOKPbITUE,
repMeTU3NPOBAHHbIN MOBOPOTHbLIN y3e/ C ABONHbLIM

LIAPUKOMOALIMIHUKOM, 4acTM MOBOPOTHOIO y3/1a CKpenaeHbl 60ATOM C

3aCTOMNOPEHHOM raikom, HUNMNefb ANA CMa3KK, OCb KoJieca Ha 6onty
, KpenexHana naHens. LeHTp Koneca 13 NMoavammnaa, Ans TAKeNbIX
YCI0BWIA 3KCMyaTaLUMM, MOALMIHUK CKONbKEHUS

TexHUYecKne XxapaKTepucTuKkmn

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Picture may differ from original product

Dimensions

dnameTp Koneca
WnpurHa koneca
WnpnHa ponnka
Pasmep naHenmn
OTBepcTnA NaHenu
OTBepcTue naHenm
OuameTp wenku - @
CmelleHmne

O6nactb nosopoTa - @
O6wan BbicoTa
TemnepaTtypa
CraHgapTt

Bec

Pagunyc nosoporTa
TBepaoCTb NpoOTEKTOpPa

JonyctMman AnHammyeckas Harpyska

125 mm

50 mm

110 mm

135x 110 mm
105 x 80/75 mm
11 mm

111 mm

48 Mm

225 Mm

170 mm
-40/+80°C
EN 12533
3.425 kr

112.5 mm
TBepaocTb no Wopy D 75
700 kr

Structure & Mounting

Jonyctnmasd ctatmyecKkan Harpyska 1400 kr
Advantages at a glance

KauecTBO KaueHwus @0 000
LLym aukeHna | NONONONG)
Tpehve o000 o0
Koppo3roHHasn cToMKoCTb ®0®® 000
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